
 

Istituto Comprensivo di Mazzano 

Via Matteotti, 22 – 25080 – Mazzano (BS) - Tel. 0302120929 – Fax: 0302126036 – Email: bsic852002@istruzione.it  
PEC: bsic852002@pec.istruzione.it – Sito web: www.icmazzano.gov.it C.M: BSIC852002 – C.F. 80050580176  

IBAN: IT93L0311154820000000000566 - Codice univoco ufficio: UFSMJU 

 

 

 

 Mazzano lì 25/09/2019 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997 n. 59; 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (DPR 5 ottobre 2010 n. 207); 

VISTA  la legge 27/12/2006 n. 296 e ss. mm.; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012 n. 228; 

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n.44 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il regolamento d’Istituto adottato con delibera n. 75 del 10/04/2015, che disciplina le modalità di 
attuazione delle procedure in economia; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 156 del 08/08/2016, con la quale è stato approvato il PTOF 

per l’anno scolastico 2016/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 93 del 11/02/2019 di approvazione del programma annuale 
per l’esercizio finanziario 2019; 

RILEVATA la necessità di acquistare materiale di cancelleria e materiale specialistico per la scuola 
dell’infanzia di Molinetto dell’I.C. di Mazzano;  

APPURATA la disponibilità di bilancio nell’aggregato A03/03;  

ACCERTATA sulla base di una indagine di mercato che l’importo complessivo è di € 1246,96; 

VERIFICATO che i servizi oggetto del presente provvedimento non sono compresi nelle convenzioni 

CONSIP; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente  
  

D E T E R M I N A 

Art. 1 Oggetto 

l’avvio della procedura in Affidamento diretto per l’acquisto di materiale di cancelleria e materiale 

specialistico per la scuola dell’infanzia di Molinetto dell’I.C. di Mazzano. 

Gli operatori economici da invitare alla procedura saranno individuati mediante indagine di mercato. 

Art. 2 Criteri di aggiudicazione 

Il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta economicamento più vantaggiosa. 

Art. 3 Importo 

L’importo complessivo stimato del presente appalto, relativo all’intera durata contrattuale, potrà 

ammontare fino ad un massimo di € 1246,96 compreso d'IVA da impegnare nell’aggregato A03/03 del 
Programma annuale. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Il materiale richiesto deve essere consegnato entro 30 gg dalla data dell’ordine d’acquisto. Il pagamento 

della fornitura e dei servizi richiesti, dopo controllo della dichiarazione e regolarità contributiva (DURC), 

verrà effettuata entro 30 gg dalla presentazione della Fattura elettronica tramite il sistema di 

interscambio www.fatturapa.gov.it. 

 

CIG: Z6A29E3F26 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Coda Caterina Giovanna)

 

BSIC852002 - REGISTRO DETERMINE - 0000048 - 25/09/2019 - A\12\h - U

Firmato digitalmente da CATERINA GIOVANNA CODA

mailto:bsic852002@istruzione.it
mailto:bsic852002@pec.istruzione.it
http://www.icmazzano.gov.it/

		2019-09-26T09:47:53+0200
	CODA CATERINA GIOVANNA




